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Wettkampf 17 - 50m Brust weiblich
Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Bezirks- Jahrgangsmeisterin

Schuch, Finya 2015 SC Plauen 06 00:48,35 219
2. Kühn, Antonia 2015 SC Chemnitz von 1892 00:49,02 210
3. Sinang, Nora 2015 SC Chemnitz von 1892 00:50,51 192
4. Birzer, Frieda 2015 SV Zwickau von 1904 00:51,76 178
5. Morgenstern, Elena 2015 ST Erzgebirge 00:52,55 170
6. Hommel, Naima 2015 SC Chemnitz von 1892 00:52,94 167
7. Reißmann, Tessa 2015 SC Chemnitz von 1892 00:53,43 162
8. Hübner, Julia 2015 SC Chemnitz von 1892 00:54,00 157
9. Steuer, Maria 2015 SC Chemnitz von 1892 00:54,59 152
10. Mann, Elisa 2015 SC Chemnitz von 1892 00:56,22 139
11. Schneider, Linda 2015 SV Zwickau von 1904 00:57,20 132
12. Gottschalk, Anneli 2015 SC Chemnitz von 1892 00:57,60 129
13. Lemke, Lilly-Rose 2015 SV Zwickau von 1904 00:59,43 118
14. Künzel, Marta 2015 SVV Plauen 01:00,04 114
15. Treml, Lena 2015 SV Zwickau von 1904 01:00,41 112
16. Rudolph, Frieda 2015 SV Zwickau von 1904 01:01,71 105
17. Scherzer, Jule 2015 SVV Plauen 01:11,48 67

disqualifiziert
Frais, Zophie 2015 SVV Plauen

Die Sportlerin hat während der Schwimmbewegung zwei Tauchzüge ausgeführt.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:46

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Bezirks- Jahrgangsmeisterin

Riedel, Hely Margo 2014 ATSV Freiberg e.V. 00:42,36 326
2. Gottschalk, Julia 2014 SC Chemnitz von 1892 00:44,94 273
3. Grunert, Florentine 2014 FC Erzgebirge Aue 00:49,23 207
4. Mittenzwei, Charlotta 2014 SV Zwickau von 1904 00:51,87 177
5. Paul, Ilvy 2014 SV Zwickau von 1904 00:52,42 172
6. Rautenberg, Leni 2014 SC Chemnitz von 1892 00:53,29 163
7. Großmann, Amielou Louise 2014 SV 1990 Zschopau 00:53,67 160
8. Schellenberger, Klara 2014 STV Limbach-Oberfrohna e.V. 00:55,43 145
9. Decker, Hanna 2014 FC Erzgebirge Aue 00:57,77 128
10. Pöhler, Edda 2014 SV Zwickau von 1904 00:58,11 126
11. Fischer, Alma 2014 SV Zwickau von 1904 00:58,94 121
12. Wya, Sophie 2014 STV Limbach-Oberfrohna e.V. 00:59,10 120
13. Meusel, Lotta Chayenne 2014 SV 1990 Zschopau 01:01,57 106

nicht am Start
Jentzsch, Judith 2014 STV Limbach-Oberfrohna e.V.

disqualifiziert
Trinks, Mira 2014 SSV Freiberg

Die Sportlerin startete vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:44

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Bezirks- Jahrgangsmeisterin

Schneider, Laura 2013 SV Zwickau von 1904 00:41,93 336
2. Wetzel, Mia Marie 2013 SC Chemnitz von 1892 00:45,87 256
3. Uhlig, Magdalena 2013 SV Schneeberg Schwimmen 00:46,56 245
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noch Wettkampf 17 - 50m Brust weiblich
noch Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
4. Queck, Fabienne 2013 ATSV Freiberg e.V. 00:46,76 242
5. Zeretzke, Mara 2013 SVV Plauen 00:49,05 210
6. Klaus, Emma 2013 ST Erzgebirge 00:51,19 184
7. Decker, Helene 2013 SV 1990 Zschopau 00:51,65 179
8. Göpfert, Anja 2013 TSV Einheit Süd Chemnitz e.V. 00:52,51 171
9. Zaiaieva, Vlada 2013 SV Zwickau von 1904 00:55,38 145
10. Keller, Emma 2013 SV 1990 Zschopau 00:55,43 145
11. Graube, Freyja 2013 TSV Einheit Süd Chemnitz e.V. 00:55,53 144
12. Schlawitz, Amalia 2013 SV Zwickau von 1904 00:57,19 132
13. Flemming, Marla 2013 SV Zwickau von 1904 00:58,87 121

nicht am Start
Schürer, Franka 2013 SV Zwickau von 1904

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Bezirks- Jahrgangsmeisterin

Rössel, Stella 2012 SC Plauen 06 00:39,48 402
2. Drechsel, Rosalie 2012 SC Chemnitz von 1892 00:41,23 353
3. Wunderlich, Lotta-Elin 2012 SC Chemnitz von 1892 00:41,65 343
4. Uhlig, Marielle 2012 SC Plauen 06 00:42,44 324
5. Waldenburger, Lina 2012 FC Erzgebirge Aue 00:43,08 310
6. Müller, Josefine 2012 SSV Freiberg 00:43,84 294
7. Riediger, Lani 2012 FC Erzgebirge Aue 00:45,04 271
8. Tenelsen, Fenja 2012 FC Erzgebirge Aue 00:47,21 235
9. Müller, Alexa 2012 STV Limbach-Oberfrohna e.V. 00:47,77 227
10. Nitsche, Lea 2012 FC Erzgebirge Aue 00:47,94 225
11. Koschinski, Laura 2012 Chemnitzer Polizei SV 00:50,31 194
12. Müller, Fiona 2012 STV Limbach-Oberfrohna e.V. 00:50,80 189
13. Richter, Ronja 2012 SV 1990 Zschopau 00:53,12 165

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Bezirks- Jahrgangsmeisterin

Hiemann, Elisa 2011 ST Erzgebirge 00:40,51 372
2. Schreiter, Melissa 2011 ST Erzgebirge 00:42,07 333
3. Georgi, Elli 2011 SC Plauen 06 00:42,45 324
4. Herold, Pia 2011 FC Erzgebirge Aue 00:43,94 292
5. Heinzel, Saskia 2011 Chemnitzer Polizei SV 00:44,22 286
6. Schulze, Adina 2011 Chemnitzer Polizei SV 00:44,47 281
7. Gunia, Anna 2011 SC Chemnitz von 1892 00:44,56 280
8. Heymann, Fiona 2011 SV Schneeberg Schwimmen 00:45,09 270
9. Simon, Emely 2011 Chemnitzer Polizei SV 00:46,36 248
10. Naumann, Lilly 2011 SV Schneeberg Schwimmen 00:46,72 243
11. Uhlig, Charlotte 2011 SV Schneeberg Schwimmen 00:47,11 237
12. Hunger, Mara 2011 SV 1990 Zschopau 00:48,02 223
13. Sammler, Sofia 2011 SV Vogtland Plauen e.V. 00:49,12 209

Jahrgänge 2009/2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Bezirks- Jahrgangsmeisterin

Wittig, Emma 2009 ST Erzgebirge 00:37,24 480
2. Zeiger, Hanna 2010 SC Chemnitz von 1892 00:38,04 450
3. Hunger, Lea 2009 SV 1990 Zschopau 00:38,46 435
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noch Wettkampf 17 - 50m Brust weiblich
noch Jahrgänge 2009/2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
4. Nahlovsky, Lilly 2009 SV Zwickau von 1904 00:38,87 422
5. Ullmann, Linn 2010 FC Erzgebirge Aue 00:39,56 400
6. Hähnel, Katharina 2009 SC Chemnitz von 1892 00:43,39 303
7. Gerlach, Mona 2010 SC Chemnitz von 1892 00:43,70 297
8. Rudolph, Anna 2009 TSV Einheit Süd Chemnitz e.V. 00:44,91 273
9. Sandow, Kena 2010 FC Erzgebirge Aue 00:45,37 265
10. Friedrich, Neele-Luise 2009 STV Limbach-Oberfrohna e.V. 00:46,26 250
11. Zellhuber, Hanna 2010 SV Schneeberg Schwimmen 00:47,06 237
12. Veith, Lucia Zoe 2010 SV Schneeberg Schwimmen 00:50,29 194

nicht am Start
Baun, Sophie 2009 SV Vogtland Plauen e.V.

Jahrgänge 2007/2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Bezirks- Jahrgangsmeisterin

Sachs, Helene 2007 SVV Plauen 00:35,78 541
2. Johannsohn, Zoe Tabea 2008 SC Chemnitz von 1892 00:37,45 472
3. Keil, Sarah 2008 SC Chemnitz von 1892 00:38,84 423
4. Voigt, Lina 2007 SV Schneeberg Schwimmen 00:40,79 365
5. Makanina, Sascha 2008 SC Chemnitz von 1892 00:40,85 363
6. Kockisch, Shirin 2007 Chemnitzer Polizei SV 00:41,01 359
7. Hecker, Lisa 2008 SC Chemnitz von 1892 00:41,06 358
8. Sauer, Maya 2008 Chemnitzer Polizei SV 00:41,18 355
9. Janetz, Smilla 2008 Chemnitzer Polizei SV 00:41,36 350
10. Axthelm, Pia 2007 STV Limbach-Oberfrohna e.V. 00:41,71 341
11. Schneider, Shanya 2007 SV Zwickau von 1904 00:45,45 264
12. Schwipper, Lisa 2008 SV 1907 Annaberg-Buchholz 00:46,66 244

nicht am Start
Wiegand, Elisabeth 2008 SSV Freiberg

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Bezirksmeisterin

Sachs, Helene 2007 SVV Plauen 00:35,78 541
2. Wittig, Emma 2009 ST Erzgebirge 00:37,24 480
3. Johannsohn, Zoe Tabea 2008 SC Chemnitz von 1892 00:37,45 472
4. Zeiger, Hanna 2010 SC Chemnitz von 1892 00:38,04 450
5. Hunger, Lea 2009 SV 1990 Zschopau 00:38,46 435
6. Keil, Sarah 2008 SC Chemnitz von 1892 00:38,84 423
7. Schmieder, Mileen 2003 SSV Freiberg 00:38,86 422
8. Nahlovsky, Lilly 2009 SV Zwickau von 1904 00:38,87 422
9. Gruber, Tessa 2006 SC Plauen 06 00:39,03 417
10. Rössel, Stella 2012 SC Plauen 06 00:39,48 402
11. Ullmann, Linn 2010 FC Erzgebirge Aue 00:39,56 400
12. Hiemann, Elisa 2011 ST Erzgebirge 00:40,51 372
13. Josefus, Svenja 2006 SC Chemnitz von 1892 00:40,60 370
14. Voigt, Lina 2007 SV Schneeberg Schwimmen 00:40,79 365
15. Makanina, Sascha 2008 SC Chemnitz von 1892 00:40,85 363
16. Kockisch, Shirin 2007 Chemnitzer Polizei SV 00:41,01 359
17. Hecker, Lisa 2008 SC Chemnitz von 1892 00:41,06 358
18. Sauer, Maya 2008 Chemnitzer Polizei SV 00:41,18 355
19. Drechsel, Rosalie 2012 SC Chemnitz von 1892 00:41,23 353
20. Janetz, Smilla 2008 Chemnitzer Polizei SV 00:41,36 350



Bezirksmeisterschaften BSV-SWS 2024 Seite 4

www.bsv-sws.de

noch Wettkampf 17 - 50m Brust weiblich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
21. Wunderlich, Lotta-Elin 2012 SC Chemnitz von 1892 00:41,65 343
22. Axthelm, Pia 2007 STV Limbach-Oberfrohna e.V. 00:41,71 341
23. Naumann, Sophie 2006 SV Schneeberg Schwimmen 00:41,80 339
24. Schneider, Laura 2013 SV Zwickau von 1904 00:41,93 336
25. Schreiter, Melissa 2011 ST Erzgebirge 00:42,07 333
26. Riedel, Hely Margo 2014 ATSV Freiberg e.V. 00:42,36 326
27. Uhlig, Marielle 2012 SC Plauen 06 00:42,44 324
28. Georgi, Elli 2011 SC Plauen 06 00:42,45 324
29. Waldenburger, Lina 2012 FC Erzgebirge Aue 00:43,08 310
30. Hähnel, Katharina 2009 SC Chemnitz von 1892 00:43,39 303
31. Gerlach, Mona 2010 SC Chemnitz von 1892 00:43,70 297
32. Müller, Josefine 2012 SSV Freiberg 00:43,84 294
33. Herold, Pia 2011 FC Erzgebirge Aue 00:43,94 292
34. Heinzel, Saskia 2011 Chemnitzer Polizei SV 00:44,22 286
35. Schulze, Adina 2011 Chemnitzer Polizei SV 00:44,47 281
36. Gunia, Anna 2011 SC Chemnitz von 1892 00:44,56 280
37. Rudolph, Anna 2009 TSV Einheit Süd Chemnitz e.V. 00:44,91 273
38. Gottschalk, Julia 2014 SC Chemnitz von 1892 00:44,94 273
39. Riediger, Lani 2012 FC Erzgebirge Aue 00:45,04 271
40. Heymann, Fiona 2011 SV Schneeberg Schwimmen 00:45,09 270
41. Sandow, Kena 2010 FC Erzgebirge Aue 00:45,37 265
42. Schneider, Shanya 2007 SV Zwickau von 1904 00:45,45 264
43. Wetzel, Mia Marie 2013 SC Chemnitz von 1892 00:45,87 256
44. Friedrich, Neele-Luise 2009 STV Limbach-Oberfrohna e.V. 00:46,26 250
45. Simon, Emely 2011 Chemnitzer Polizei SV 00:46,36 248
46. Uhlig, Magdalena 2013 SV Schneeberg Schwimmen 00:46,56 245
47. Schwipper, Lisa 2008 SV 1907 Annaberg-Buchholz 00:46,66 244
48. Naumann, Lilly 2011 SV Schneeberg Schwimmen 00:46,72 243
49. Queck, Fabienne 2013 ATSV Freiberg e.V. 00:46,76 242
50. Zellhuber, Hanna 2010 SV Schneeberg Schwimmen 00:47,06 237
51. Uhlig, Charlotte 2011 SV Schneeberg Schwimmen 00:47,11 237
52. Tenelsen, Fenja 2012 FC Erzgebirge Aue 00:47,21 235
53. Müller, Alexa 2012 STV Limbach-Oberfrohna e.V. 00:47,77 227
54. Nitsche, Lea 2012 FC Erzgebirge Aue 00:47,94 225
55. Hunger, Mara 2011 SV 1990 Zschopau 00:48,02 223
56. Schuch, Finya 2015 SC Plauen 06 00:48,35 219
57. Kühn, Antonia 2015 SC Chemnitz von 1892 00:49,02 210
58. Zeretzke, Mara 2013 SVV Plauen 00:49,05 210
59. Sammler, Sofia 2011 SV Vogtland Plauen e.V. 00:49,12 209
60. Grunert, Florentine 2014 FC Erzgebirge Aue 00:49,23 207
61. Veith, Lucia Zoe 2010 SV Schneeberg Schwimmen 00:50,29 194
62. Koschinski, Laura 2012 Chemnitzer Polizei SV 00:50,31 194
63. Sinang, Nora 2015 SC Chemnitz von 1892 00:50,51 192
64. Müller, Fiona 2012 STV Limbach-Oberfrohna e.V. 00:50,80 189
65. Klaus, Emma 2013 ST Erzgebirge 00:51,19 184
66. Decker, Helene 2013 SV 1990 Zschopau 00:51,65 179
67. Birzer, Frieda 2015 SV Zwickau von 1904 00:51,76 178
68. Mittenzwei, Charlotta 2014 SV Zwickau von 1904 00:51,87 177
69. Paul, Ilvy 2014 SV Zwickau von 1904 00:52,42 172
70. Göpfert, Anja 2013 TSV Einheit Süd Chemnitz e.V. 00:52,51 171
71. Morgenstern, Elena 2015 ST Erzgebirge 00:52,55 170
72. Hommel, Naima 2015 SC Chemnitz von 1892 00:52,94 167
73. Richter, Ronja 2012 SV 1990 Zschopau 00:53,12 165
74. Rautenberg, Leni 2014 SC Chemnitz von 1892 00:53,29 163
75. Reißmann, Tessa 2015 SC Chemnitz von 1892 00:53,43 162
76. Großmann, Amielou Louise 2014 SV 1990 Zschopau 00:53,67 160
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noch Wettkampf 17 - 50m Brust weiblich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
77. Hübner, Julia 2015 SC Chemnitz von 1892 00:54,00 157
78. Steuer, Maria 2015 SC Chemnitz von 1892 00:54,59 152
79. Zaiaieva, Vlada 2013 SV Zwickau von 1904 00:55,38 145
80. Keller, Emma 2013 SV 1990 Zschopau 00:55,43 145
80. Schellenberger, Klara 2014 STV Limbach-Oberfrohna e.V. 00:55,43 145
82. Graube, Freyja 2013 TSV Einheit Süd Chemnitz e.V. 00:55,53 144
83. Mann, Elisa 2015 SC Chemnitz von 1892 00:56,22 139
84. Schlawitz, Amalia 2013 SV Zwickau von 1904 00:57,19 132
85. Schneider, Linda 2015 SV Zwickau von 1904 00:57,20 132
86. Gottschalk, Anneli 2015 SC Chemnitz von 1892 00:57,60 129
87. Decker, Hanna 2014 FC Erzgebirge Aue 00:57,77 128
88. Pöhler, Edda 2014 SV Zwickau von 1904 00:58,11 126
89. Flemming, Marla 2013 SV Zwickau von 1904 00:58,87 121
90. Fischer, Alma 2014 SV Zwickau von 1904 00:58,94 121
91. Wya, Sophie 2014 STV Limbach-Oberfrohna e.V. 00:59,10 120
92. Lemke, Lilly-Rose 2015 SV Zwickau von 1904 00:59,43 118
93. Künzel, Marta 2015 SVV Plauen 01:00,04 114
94. Treml, Lena 2015 SV Zwickau von 1904 01:00,41 112
95. Meusel, Lotta Chayenne 2014 SV 1990 Zschopau 01:01,57 106
96. Rudolph, Frieda 2015 SV Zwickau von 1904 01:01,71 105
97. Scherzer, Jule 2015 SVV Plauen 01:11,48 67


